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VYSVĚTLENÍ: 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky 
obdržela dne 20. 4. 2017 žádost uchazeče o zadávací dokumentace této veřejné zakázky. 
Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď. 

 
Dotaz č.1 
Proč toto (požadavek na osvědčení (pozn. tento termín již není platný a nepoužívá se) 
technika ve stupni Vyhrazené) tedy nebylo vloženo do Přílohy č. 6 Specifikace do všech 
technologických celků kterých se to týká stejně jako tomu tak je u EZS? S ohledem na 
nutnost zajišťování pracovníků k výkonům činností je více než důležité vědět kterých 
technologií se utajení týká.   
 
Odpověď č.1 
Bude požadováno oznámení ve stupni „Vyhrazené“ dále Viz Vysvětlení č. 4 odpověď č. 1. 
 
Dotaz č.2 
VŘ ve kterých je zahrnována práce s utajovanými informace musí podléhat schválení ze 
strany NBÚ. Jak je tedy možné, že v tomto případě tomu tak není a volně měníte stupně 
utajení a rozsah činností podléhající utajení? 
 
Odpověď č.2 
Viz Vysvětlení č.4 odpověď č. 2 
 
Dotaz č.3 
ve Vysvětlení 1 odpovědi 3 bylo uvedeno, že bude umožněn náhled do projektové 
dokumentace dne 7.4.. Ovšem ve Vysvětlení 2 odpovědi 3 píšete, že náhled do utajované 
dokumentace NEBUDE v tento den umožněn. Vaše odpověď na dotaz 3 je dle mého názoru 
nedostačující a proto se tedy prosím opakovaně ptám kdy bude umožněn náhled do 
utajované projektové dokumentace a za jakých podmínek? 
 
Odpověď č.3 
Viz. Vysvětlení č. 1 Odpověď č.3 je sděleno, že bude umožněno seznámení s projektovými 
dokumentacemi. Ve Vysvětlení č. 2 Odpověď 3 je upřesněno, že nebude umožněn náhled do 
projektové dokumentace ve stupni „Důvěrné“. 
Náhradní termín prohlídky projektových dokumentací mimo projektové dokumentace ve 
stupni „Důvěrné“ bude umožněn uchazečům dne xx.xx.2017 v xx.xx hod. v budově Těšnov 
17, Praha 1. 
 
Dotaz č.4 
 v části EPS byl vypuštěn servis ale stále zůstávají pravidelné činnosti (revize a kontroly). 
Ovšem opakovaně upozorňuji, že i při těchto činnostech může dojít k zásahům, při kterých 



 

 

 

může dojít ke ztrátě záruky. Pokud tedy trváte na části EPS ve VŘ tak si předpokládám toto 
riziko uvědomujete a zhotovitel neponese odpovědnost za ztrátu záruky. V části EPS 
Zajištění – výkon služby uvádíte, že při provádění revizí a kontrol bude postupováno dle 
požadavků stanovených výrobcem (dodavatelem). Dle požadavků výrobce je toto 
srozumitelné a jako certifikovaná firma tak i vždy postupujeme. Jaké jsou ovšem požadavky 
Dodavatele EPS? Takové požadavky nejsou veřejné a předpokládám, že jsou to nějaké 
interní postupy dodavatele. Prosím tedy o zveřejnění požadavků Dodavatele EPS na 
provádění kontrol a revizí. 
 
Odpověď č.4 
Revize a kontroly, které budou bez potíží, jsou v úrovni administrativní záležitosti, pokud 
dojde  při revizi nebo kontrole na problém s funkčností, která přesahuje do záruky, upozorní 
dodavatel elektroúdržby objednatele. Náprava stavu bude zajištěna dodavatelem systému, 
který drží záruku v kooperaci s dodavatelem elektro údržby tak, aby nic nebránilo dodavateli 
elektroúdržby vydat protokoly o revizi / o kontrole. 
 
 
 
 

V Praze dne 25. 4. 2017 
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Česká republika – Ministerstvo zemědělství  
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